Estado de Minas Gerais, na íorma da lei, etc., 

\ 

lIRnFICO, que a fls . 

llaj. sob N'13939 

132 do livro N, 3 "on ,foi Transcrita • • • • • • • 

a CAP.TA DE KDJU~~QÃO - "CAnTA DE ADJUDICAÇÃO ••• 

do lmovel constante de uma à.rea de terras de 44.400,00 ms.2 = 
(QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS METROS QUADRADOS), loca­
-Uzada entre as estacas 2.040 e 2.061+15, da rodovia ER. 262, 
trecho Belo Horizonte - l-1onlevade, no Distrito de Roças Novas, 

# )hn1e!pio de Caeta, no local denominado "CHICO TELES" ou CHICO 
RLIZ", Minas Gerais. TRANSMITENTEs Dr.